
 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Správa logistického zabezpečení 
 

  

 
 

 

PPR-27530-9/ČJ-2013-990656 

 V Praze 7. ledna 2014 

 Počet listů: 2 

Odůvodnění veřejné zakázky 

 V souladu s ustanovením § 156 zákona č. 137/2006Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon) a v souladu s vyhláškou č. 232/2012 o podrobnostech rozsahu odůvodnění 

účelnosti veřejné zakázky a odůvodnění veřejné zakázky, zadavatel uveřejňuje odůvodnění veřejné zakázky. 

 Odůvodnění se vztahuje k veřejné zakázce s názvem „Aplikační rozvojová úprava stávajících 

služeb systému AISC“. 

1) Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky: 

Popis potřeb, které mají být splněním veřejné zakázky naplněny: v popisu potřeb, které mají být 

splněním veřejné zakázky naplněny, nedošlo k žádným změnám oproti Oznámení předběžných 

informací ve Věstníku veřejných zakázek (VVZ), které bylo zasláno do VVZ dne 18. října 2013. 

Popis předmětu veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky (dále jen „VZ“) je rozvojová 

úprava stávajícího systému Agendového informačního systému cizinců (dále jen AISC) pro 

jednorázovou potřebu voleb do Evropského parlamentu v roce 2014 a pro jednorázovou potřebu plné 

funkčnosti Základních registrů a agendových informačních systémů. 

Popis vzájemného vztahu předmětu veřejné zakázky a potřeb zadavatele: v případě, že plánovaný 

majetek nebude prostřednictvím výběrového řízení pořízen, nebude možné splnit plánované cíle.  

Předpokládaný termín splnění veřejné zakázky: nedošlo k žádným změnám oproti Oznámení 

předběžných informací ve VVZ. 

Popis rizik souvisejících s plněním veřejné zakázky, která zadavatel zohlednil při stanovení 

zadávacích podmínek. 

Splněním veřejné zakázky bude dosaženo plánovaného cíle. Rizikem při nerealizaci VZ je nenaplnění 

novel výše uvedených zákonů, znemožnění volebního práva cizincům v rámci EU volit v ČR a 

nenaplnění požadavku plné funkčnosti základních registrů a agendových informačních systémů ČR. 

2) Přiměřenost požadavků na technické kvalifikační předpoklady: 

Technické kvalifikační předpoklady nejsou požadovány. 

3) Vymezení: 

Obchodních podmínek 

 výběrové řízení vychází z provozních a ekonomických podmínek zadavatele daných 

legislativou a vnitřními akty řízení. 

 záruka – zadavatel požaduje standardní záruku. 



2 

Technických podmínek 

 veřejné zakázky bylo provedeno v souladu s ustanovením §45 a § 46 zákona dle požadavků 

konečného uživatele s ohledem na podmínky budoucího provozu předmětu zakázky. 

4) Stanovení základních a dílčích hodnotících kritérií a způsobu hodnocení nabídek ve vztahu 

k potřebám veřejného zadavatele: 

Jedná se o Jednací řízení bez uveřejnění v souladu s ust. § 21 odst. 1 písm. d) zákona za podmínek 

stanovených v § 23 odst. 4 písm. a) zákona. Jedná se oslovení dodavatele, který má výhradní práva na 

úpravy systému. Bude hodnocena pouze vhodnost nabídky. 

Ing. Stanislav Loskot v.r. 

zástupce zadavatele 


		2014-01-21T11:03:21+0100




